**A** **Diri primo** q̄ in v. p̄. p̄ponū  
teptatioi⁹ xp̄i p̄  
paratio q̄ fuit p̄ sp̄m sc̄m. cū d̄z. Ducus est  
ih̄s a sp̄u. Sic eti⁹ dicit Remig⁹ in om̄.  
Abſ⁹ vila ambiguitate credendū ē xp̄m  
fuisse ducū a sp̄ufancē i⁹ desertū. Nec mi  
retur quis cū audit christum a sp̄ufancē  
ducū ad locum temptationis. Nam nisi  
p̄ sp̄ufancē fuisse ducus in desertum  
nequaq̄ sp̄u malign⁹ talē oportunitatē et  
occasione teptandi eūz habuisset. Un⁹ dicit  
Remig⁹ qz eu ibi sp̄ufancē duxit vbi oc  
casionē teptandi malign⁹ sp̄u inueniret  
dāduerū erat dyabolo lo⁹ teptandi ve  
heret xp̄o occasio supandi. Nec ille Bon⁹  
fuit ille duxor q̄ xp̄u. p̄spere duxit et re  
ducit. sic ille Raphael angel⁹ Thobie du  
ctor. q̄ ait. Ego sanū ducā cum et reducas  
Tali duxore maxime nobis op⁹ ē isto sa  
cratissime tpe. sine quo nō possum⁹ cū dy  
abolo bellare. nec in terrā p̄missionis ce  
lestis peruenire. Figura Erodī. vbi si  
ne Boyle duce filii israel nō potuerint ter  
ram p̄missionis intrare. Sed certe multa

lsto anno dñceban⁹ malis duxorib⁹. Qn  
dā em ut dicit Holgoth sup. c. li. Ha  
pientie ducebāt illecebrofa sensualitate. sic  
illi q̄ nō fm veritatē rationis sed fm passi  
onem vixerūt. Qui non quod honestū. s̄  
quod delectabile est in omnib⁹ sequebant̄.  
Sic ducus est ille iuuenis recors qui se  
quebat mulierē ornata ⁊ blandientez sibi.  
vt d̄z Prover. vii. De quo ibi d̄z. Secundū  
est eam quasi bos ad victimā. Mulier ista  
significat sensualitatē carnis nostre q̄ sepi  
us seducit iuuenes. q̄diu autē sic ratio se  
qui sensualitatem et sensualitas ducit ra  
tionem tamdiu est necesse hominē errare  
et postea periclitari. et ideo necesse est sen  
sualitatē hm̄i hodie mortificando subij  
cere rōni sicut ancillaz dñe ne ei domine⁹.  
sed seruiat. Narrat Fulgentius p̄mo mī  
tologiaz q̄ admetus rex Alcestam dux  
rat in yrcm. Contigit Admerum infir  
mari. Consuluit Apollinem dēū q̄no pos  
set ab infirmitate liberari. Respondit Ap  
pollo q̄ curari nō possit nisi alia persona de  
suis p̄quinis p̄ eo voluntarie morzere⁹.  
Quo intellecta Alcesta mortes sp̄ote subi  
vit et Admetus fuit curatus. Doraliter  
Sp̄us et caro in homine sunt sicut vir et  
yroz. Sed cū vir. i. sp̄us noster infirmat  
p̄ p̄tin. non potest ali⁹ curari. nisi yroz sua  
id est. caro moriat. i. mortificet p̄ penitēcā.  
quod fuit per ieiuniū et maceratores alias  
corporales. Quod cum fuerit reuivisces  
spiritus noster Iuxta illud Romanorum  
vii. Discom carnem viceritis moriem⁹  
ni. Si autē spiritu facia carnis mortifica  
turis yicēs. Et apostolus Gal. v. amo  
nens dicit. Spiritu ambulate et deside  
riacarnis nō perficietis. Et infra. Si spi  
ritu ducimini non estis sub lege Hiero  
aliqui duci sunt spiritu carnis isto anno.  
iam ducant sp̄u rationis ista quadragesi⁹  
ma. vt temptationes valeant sugare. He  
cundo quidā dñceban⁹ isto anno puer  
sa familiaritate malorū seu societate. Due  
quidem societas est multū periculosa. Eo  
q̄ hominē bonum transmutat successiue  
in malum. Luius ratio est. quia vt dicit  
Hugo de sancto victore libro suo de arra.  
Ea est vis amoris vt talem te necesse sit  
esse quale est illud quod amas. et cui di  
lectionis societate iungeris. Et Hinc dicit  
Dyonisius. iiii. libro de dñinis noīb⁹.

Ex amor hz qndā vīm vñiciā et transfor/  
 matiū q nō dimitit amatores suos eē fz  
 amatoz. Et iō Valeri ad rufianū dicit  
 Ethicū ē videre cui des. i. magis dī moralis  
 ē videre cui se hō der et pīgat i societatem  
 Doc vñ sūme ē notadū iuuēibz q ducū  
 guersa socierate illoz q cos ad viaū iuitat  
 Hic dicit repbi Pouer. i. Veni nobiscū  
 insidiemur sanguini. marlubū sit vñ oīm  
 nīm. Et Cap. ii. Venite fruamur bonis  
 q sūt. et utramur creaſa tāqz i iuuēitute cele/  
 riter. vīno pīcio fo et vngēro nos impleam?  
 Et nō pīreat nos flos tpis Lorone nos  
 rosis anqz marcescant. Nullū pratū sit qd  
 n̄ pīrāceat luxuria nīa. Nemo nīm exors  
 sit luxurie nīe. ybiqz flinqz sig leticie nīe  
 qm hec ē ps nīa et hē loz nīa. Qpīmā  
 paupez iuitū. et nō pcam vīdue. nec reuere  
 amur canos mlti tpis. Hec ibi. Ecce quō  
 uersa. Et iō qdā senex informas filiū suū  
 dicit. Tale qdā fore qle sibi necit amor.  
 Hermo veridicat ipse fit alter amī. Lui  
 recordat Aristo. Et Ethicor. di. q amī est  
 alter ipse. Hui em̄ morez imitat cuius hz  
 amores. Recordet igif oēs tales illō pro  
 uer. xv. Vir iniquū dicit amīci suū p viā  
 puerorū nō hz ducē nisi spīm malignū. me  
 rito nō pī ducē nisi ad pīcipiū. eo q cecū  
 demōes duces sunt cecoz. Dat. xv. Ace  
 ducēt nisi ad tenebras extreiores vbi erit  
 fletz. Dat. xxi. Tertio ducebāt quidaz  
 isto aīo et ducēt hodie a spūscō vī fūt oēs  
 innocētes et vī penitētes q ducēt p viā tu  
 stice mādatorū legi diuine. Juxta illō qd  
 spūscō dīc ad aīaz talis hoīs. Dūcā te  
 g semitas eq̄tas et viā sapie mōstrabo tibi.  
 Iste est bon⁹ dutor que petebat ps. dicēs  
 Spūs tu⁹ bon⁹ deducer me i terra recraz.  
 Isto spū q ducēt filiū dei sunt. Iuxta illud  
 Roma. viii. Qui spū dei agunt hī filiū dei  
 sunt. Sed di. quo iste est bon⁹ spūs qui  
 ducēt in reptationē sicu hī ducēt tpm. cum  
 tñ nos oram⁹ et nō inducamur in reptati/  
 one. Dat. vi. Rñdeo fm̄ Henricū de/  
 maria lib. i. c. i. Qdūcēt spūscō pm̄it  
 nos reptari. nō tñ pm̄it in reptatōe supe/  
 rari. Un̄ nō perim⁹ et nō tēpremūr. sed vt  
 in reptatiōe non supemur. Doc em̄ est fm̄  
 Henricū in temptatōem induci. i. p̄senluz

pbere tēptatori. modo hī nō facit spūscō  
 qz port̄ nos liberat a malo tēptatōis. nō  
 pm̄it nos tēptari sup id qd pōsum⁹ fz  
 faciēt cu tēptationē pūen⁹ vi pōsum⁹ fūt  
 nere. Et Horra sup Barth. et exponit ne  
 nos inducas i tēptatōz. nō pm̄ittas nos  
 induci i tēptatōz p p̄sensu et succibam⁹  
 Tūc em̄ inducimur. i. in tēptatōe dūcimur qn̄ hz  
 sc̄ō non est fz a malig. Et iō ls spūscō  
 dūcēt tpm ad loci tēptatōis. nō tñ pm̄it  
 em̄ succibere i temptatōe.

Dīxi secundo qn̄ hī p. go  
 nitur loci  
 quo tps temptatus est descriptio. cum dī  
 In desertū. Per istud desertū significat  
 pīs vita. Hic em̄ filiū isrl̄ nō poterūt/  
 trare terram pīmissionis nisi mansūtū  
 desertō sustinentes multa mala. Sic nec  
 amur hic aliqua dura et aspera p peniten/  
 tia. Luce xliimo Oportuit tpm pati. et  
 intrare i gloriā. Et sicut filiū isrl̄ in illo  
 desertō sustinuerunt tria. sc̄ longā tperi/  
 culosam peregrinationem. magnam et vī  
 et intollerabī sitis aresfactōem. Sicos  
 oportet hic agere vitā et peregrinos Ne/  
 bre. xiiij. Flō habem⁹ hī manente cuītem  
 sed fūtrā qn̄a inquirim⁹. Filii em̄ isrl̄  
 in desertō fecerunt eis ruguria. non cīstra/  
 nacula. Sic nos facere debemus. Non  
 tñ est contra multos curiosos edificates  
 ca lapides mortuos. et negligunt vivos.  
 ac si in eternū hic essent mansūtū. Com/  
 muniter tamē vidēt q hī qui talia ed  
 dicit. Volgoth Bapientie. qj. non cogit/  
 tes de verbo saluatoris Darcī. vñ. Lut/  
 cum quidā discipulus dīcīt. Digniter  
 aspice quales lapides et quales muri. Lut/  
 cum dīcīt. Amen dico robis. nō relinque  
 edificantibus turrim Babilone cui cu/  
 piter fuerunt a deo confusi. et dīcīt. Be/  
 nes. qj. Hinc Bernardus in libro de cu/  
 gat te necessitas non voluntas. Secūdo  
 filiū isrl̄ in desertō habuerūt magna

# Dominica Inuocauit

victoriosam hostiū expugnatōz. **Sic** nos in h̄ mundo dēm⁹ viriliter pugnare p̄ car/ nē mundū t̄ dyaboluz. Demon pugnat p̄ nos dupli manū. s. occulta suggestione t̄ aga impugnatōz. **Suggestionē vīcam⁹** p̄ prudentia. q̄ rerū extit⁹ prudētia meti tur. **Hic** fecit xp̄s h̄. vīcendo eū non po/ tēcia s̄ sapia sc̄pturaz. **Impugnationem** vīcam⁹ p̄ patientiā. q̄ equanumis tribula/ tio rolleraf. **Nūd⁹** pugnat dupli manu sez ambitōe honoꝝ t̄ amore diuītiaz. Am/ bitionē vīcam⁹ timore iudicij. q̄ districtis/ sime iudicabūt q̄ p̄sumt in honoꝝ ib⁹. **Pap.**  
vī. **Judicū durissimum** bis q̄ p̄sumt fiet. Sc̄daz sez amore diuītiaz vicim⁹ amore xp̄i paupis nascēdo. viuēdo. moriēdo. **Et** fin p̄silū apli. habētēs alimēta t̄ q̄b̄ rega/ mur his p̄tēsim⁹. **Laro** pugnat dupli manu sez gula et luxuria. **Primā** manum amputare debem⁹ p̄ abstinentiā. modera/ te bīdēdo t̄ comedendo. **Secundā** p̄ p̄tē/ nētā. **Tertio** filiū israel habuerunt in de/ seruo t̄ tollerabilestis aresfactōz. Nam sicut dīz de cīs. multitudi eorum fici/ aruit. **Et** **Bapie.** vī. dīz. **Hic** ierunt t̄ iuuo/ cauerūt deum. **Sed** diuina prouidentia facūt est q̄ cū non potuissent bibere aquā p̄ amaritudine. vt dīz **Ero.** vī. immisso lig/ no verſe sunt in dulcedinē. **Et** cum hoc de/ petra produxit eis aquas largissimas. sic nos debemus esse in continua siti diuine dulcedinis. vt nobis omnes delectariōes mundi videantur amare. **Iuxta illō** **Pbi** lipen. ii. **Omnia** arbitrat⁹ sum vt sterc/ ra. **Et** **Gal.** vi. **Dibi** absit gloriari nisi in cruce. **Quā** dicit Aug⁹. **Omnis** copia q̄ non est deus me⁹ inopia est. Dicat ergo quilibz̄ nr̄m illnd̄ ps⁹. Situit in te anima mea. Ad sc̄daz sitim hmoi est iuocandus fons aq̄ viuē dñs t̄pus. q̄ de se dicit. **Si** quis siti/ veniat et bibat. **Ecce** **Johannis.** iii. **Si** q̄s/ biberit et hac aqua quam ego dabo nō si/ tier in eternū. **Hic** autem deus in de/ seruo filios israel recit ne vīctualib⁹ defice/ rent. protexit ne coram hostiib⁹ succumbe/ rent. et direxit ne in solitudinib⁹ riā per/ derent. et direxit ne in solitudinib⁹ cogi/ ter. **Sic** dominus facit nobis si in co/ sperabimus. **Iuxta illud** **Isiae.** li. **Ponam** desertoū eius quasi delicias. **Ecce** p̄mū. et solitudinem eius quasi ortuū dñi. **Ecce** secundū. **Gaudius** et leticia iuueniunt in ea. **Ecce** tertium.